[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 марта 2014 года

                 № 178
О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Шахунья от 01.11.2013 года № 955 «Об организации и проведении муниципального контроля на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01.11.2013 года № 955 «Об организации и проведении муниципального контроля на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» внести изменения, исключив в приложении к постановлению пункты 10, 11, 12.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2